

RÁMCOVÁ KÚPNA ZMLUVA Č. 7825/2025
uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka

Čl. I Zmluvné strany

1.1 Kupujúci:
sídlo:
v mene ktorého konajú:

Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a. s.
Nábřežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra

PhDr. Mgr. art. Otokar Klein, ArtD.
predseda predstavenstva

Ing. Marek Illéš
člen predstavenstva

telefón, e-mail:

IČO:

IČ DPH:

Bankový účet:

.....
36 550 949
SK2020154609
IBAN: SK66 0200 0000 0000 0260 3112
BIC: SUBASKBX

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, oddiel: Sa, vložka č. 10193/N

a

1.2 Predávajúci:

sídlo:

zastúpený:

IČO:

IČ DPH:

Bankový účet:

CAMPRI, spol. s r. o.
Hlohovecká 13, 951 41 Lužianky
Ing. Jozef Kertész, konateľ spoločnosti
17 639 719
SK2020408742
IBAN: SK7502000000000304544162
BIC: SUBASKBX

Tel./e-mail:

037 / 69 21 602, campri@campri.sk

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, oddiel: Sro, vložka č. 687/N

Čl. II Predmet zmluvy

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu vodovodné armatúry (ďalej len „tovar“), ktorý je bližšie špecifikovaný v Prílohe č. 1 tejto rámcovej kúpnej zmluvy (ďalej len „zmluva“) a previesť na kupujúceho vlastnícke právo za podmienok ďalej v tejto zmluve dohodnutých. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť za dodaný a prevzatý predmet zmluvy cenu uvedenú v Prílohe č. 1 tejto zmluvy.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že druh a množstvo tovaru, ako i miesto plnenia určí kupujúci v čiastkových objednávkach zaslaných predávajúcemu, e-mailom na adresu: campri@campri.sk alebo písomne na adresu predávajúceho uvedenú v záhlaví tejto zmluvy.
3. Predávajúci sa zaväzuje spolu s dodávkou vodárenského materiálu odovzdať kupujúcemu:
 - dodacie listy,
 - atesty a certifikáty, pokiaľ ich tovar podľa platných právnych predpisov v SR musí mať,
 - záručné listy,
 - návody na obsluhu a údržbu v Slovenskom jazyku pre celú dodávku,
 - doklad potvrdzujúci ich servis na území Slovenskej republiky.
4. Nedodržanie záväzku splnenia predmetu zmluvy v dohodnutom množstve, kvalite a termíne zo strany predávajúceho budú zmluvné strany považovať za podstatné porušenie zmluvy podľa § 345, ods. 2 Obchodného zákonníka.

Čl. III Cena, platobné podmienky

1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za dodaný tovar v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení vo výške uvedenej v Cenníku, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy.
2. Dohodnuté jednotkové ceny sú platné počas celého obdobia platnosti tejto zmluvy. K zmene kúpnej ceny môže dôjsť v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v zmysle neskorších predpisov, v prípade vzájomnej dohody zmluvných strán dodatkom k tejto zmluve a to zmenou Prílohy č. 1.
3. Cenou sa rozumie cena, v ktorej sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho spojené s plnením predmetu zmluvy podľa Čl. II tejto zmluvy vrátane obalu, dopravy na miesto plnenia, preclenia tovaru a ďalších nákladov.
4. Právo na zaplatenie ceny vzniká predávajúcemu riadnym a včasným splnením jeho záväzku spôsobom a v mieste plnenia v súlade s touto zmluvou.
5. Po dodaní predmetu zmluvy podľa Čl. IV, bod 1. tejto zmluvy a jeho prevzatí v mieste plnenia, vystaví predávajúci daňový doklad na dodaný predmet zmluvy. Faktúra bude doručená kupujúcemu v dvoch výtlačkoch v písomnej podobe na adresu sídla kupujúceho a aj v elektronickej podobe na e-mail: faktury@zsvs.sk, pričom na za deň doručenia sa považuje neskorší z predmetných spôsobov doručenia. Daňový doklad musí obsahovať údaje uvedené v zák. č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty, v platnom znení, číslo tejto zmluvy a číslo čiastkovej zmluvy (objednávky).
6. K daňovému dokladu je predávajúci povinný priložiť potvrdený dodací list a zápis o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy v mieste plnenia vystavené podľa tejto zmluvy.
7. Splatnosť daňového dokladu je 30 dní odo dňa obdržania daňového dokladu. Pre tento účel sa za deň úhrady považuje dátum odpísania ceny za predmet kúpy z účtu kupujúceho v prospech účtu predávajúceho.
8. V prípade, že faktúra nebude obsahovať dohodnuté náležitosti uvedené v tejto zmluve alebo nebude zaslaná aj v elektronickej podobe, kupujúci je oprávnený vrátiť faktúru pred uplynutím lehoty jej splatnosti bez zaplatenia predávajúcemu na doplnenie alebo ho vyzvať na zaslanie faktúry v elektronickej podobe. Kupujúci musí uviesť dôvod vrátenia. V takom prípade sa zastaví plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry kupujúcemu a doručením faktúry v elektronickej podobe.
9. Prijatím faktúry sa vylučujú ďalšie dodatočne uplatňované cenové nároky predávajúceho.

Čl. IV Dodacie podmienky

1. Predávajúci sa zaväzuje predmet kúpy dodať kupujúcemu v termíne do 5 pracovných dní od obdržania čiastkovej objednávky kupujúceho predávajúcim a to i v prípade, že vozidlo, ktorým predávajúci dodá predmet kúpy, nebude na 100 % plné. Predávajúci odovzdá tovar kupujúcemu v pracovných dňoch v čase od 08:00 hod. do 15:00 hod. V prípade individuálnych požiadaviek kupujúceho na atypický tovar bude termín dodávok stanovený výrobcom tovaru podľa konkrétnych požiadaviek kupujúceho a dostupnosti tovaru.
2. Predávajúci sa zaväzuje, že v prípade mimoriadnych udalostí (havária a pod.) umožní kupujúcemu odobrať na základe výzvy kupujúceho materiál priamo zo skladu predávajúceho aj počas dní pracovného voľna a vo sviatok.
3. Miesto plnenia jednotlivých dodávok tovaru v zmysle tejto zmluvy je určené kupujúcim v čiastkovej objednávke v rámci pôsobnosti ZsVS, a.s – OZ Nitra, OZ Topoľčany.
4. Odovzdanie bude vykonané povereným zástupcom predávajúceho - skladníci a vodiči spoločnosti CAMPRI, spol. s r. o. a prevzatie zástupcom kupujúceho, ktorý bude uvedený v Prílohe č. 2 k tejto

zmluve. Predávajúci je povinný vyrozumieť kupujúceho (e-mailom) o pripravenosti predmetu zmluvy k dodaniu minimálne 2 pracovné dni vopred. Dodacie listy, atesty a certifikáty, záručné listy, návody na obsluhu a údržbu a doklad potvrdzujúci servis na území Slovenskej republiky v avizovanej dodávke predávajúci odovzdá kupujúcemu pri dodaní predmetu zmluvy.

5. Predmet zmluvy uvedený v Čl. II je splnený jeho prevzatím a podpísaním dodacieho listu a zápisu o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy zástupcom kupujúceho. Na dodacom liste je predávajúci povinný uviesť:

- číslo zmluvy,
- špecifikáciu dodávky - súpis dodaných druhov tovarov s uvedením KP (kód produkcie),
- množstvo jednotlivých druhov tovaru,
- jednotku pre stanovenie ceny,
- cenu za príslušnú jednotku,
- dátum dodania,
- miesto dodania.

Absencia niektorej z vyššie uvedených náležitostí dodacieho listu je dôvodom na nepotvrdenie dodacieho listu kupujúcim.

6. Pri dodaní v mieste plnenia predávajúci v zmysle zákona č. 56/2018 Z. z., o posudzovaní zhody výrobku, sprístupňovaní určeného výrobku na trhu a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení, preukáže vyhlásenie o zhode dodávaných tovarov predmetu zmluvy.
7. V prípade, že kupujúci odmietne prevziať predmet zmluvy napriek tomu, že predmet zmluvy je pripravený na prevzatie, je splnenie predmetu zmluvy splnené jeho uskladnením u predávajúceho. Predávajúci bude o tejto skutočnosti kupujúceho informovať písomne.
8. Predávajúci je oprávnený začať plniť podľa tejto zmluvy až po splnení nasledujúcich povinností a záväzkov:

Predávajúci je povinný na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci (ďalej len „BOZP“) a ochrany pred požiarmi (ďalej len „OPP“) pre riadne plnenie zmluvy zabezpečiť pre svojich zamestnancov osobné ochranné pracovné prostriedky, pracovné prostriedky a náradie, ktoré musia spĺňať všetky bezpečnostné kritériá v súlade s platnou legislatívou. Predávajúci sa zaväzuje preukázateľne oboznámiť so základnými zásadami BOZP a OPP, o rizikách, nebezpečenstvách a zásadách bezpečného správania sa na jednotlivých pracoviskách a v objektoch kupujúceho. Predávajúci zodpovedá za dodržiavanie BOZP a OPP jeho zamestnancami na pracoviskách a v objektoch kupujúceho. Oboznámenie predávajúceho so základnými zásadami BOZP a OPP, o rizikách, nebezpečenstvách a zásadách bezpečného správania sa na jednotlivých pracoviskách a v objektoch kupujúceho zabezpečí vedúci oddelenia BOZP a OPP na základe požiadavky predávajúceho doručenej na e-mailovú adresu maria.simiakova@zsvs.sk.

Čl. V Vady tovaru a záruka

1. Predávajúci je povinný dodať predmet zmluvy v množstve, v akosti a v prevedení podľa Čl. II a príloh tejto zmluvy. Predávajúci sa zaväzuje dodať len taký tovar, ktorý vyhovuje platným medzinárodným normám a všeobecne záväzným právnym predpisom platným v Slovenskej republike.
2. Predávajúci vyhlasuje, že tovar dodávaný v rámci predmetu zmluvy je doteraz nepoužívaný a jeho technické a prevádzkové parametre sa zhodujú s parametrami uvádzanými jeho výrobcom, tovar je nový, prvotriedneho vyhotovenia a z prvotriednych materiálov.
3. Záručná doba predmetu zmluvy je 24 mesiacov vrátane všetkých originálnych dielov a príslušenstva dodávaného ako súčasť predmetu zmluvy. Záručná doba začína plynúť dňom

prevzatia predmetu zmluvy (v deň podpisu dodacieho listu a zápisu o odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy v mieste plnenia). Kupujúci je povinný dodržiavať návod na obsluhu a predávajúcim vydané inštrukcie (písomné) na používanie predmetu zmluvy.

4. Záruka sa nevzťahuje na nedodržanie prevádzkových podmienok, na ktoré bol kupujúci predávajúcim upozornený a na poškodenie predmetu zmluvy v dôsledku živelnnej pohromy.
5. Kupujúci je povinný vady písomne oznámiť predávajúcemu bez zbytočného odkladu po ich zistení, najneskôr do uplynutia dohodnutej záručnej doby. V prípade uplatnenia reklamácie zo strany kupujúceho záručná doba prestáva plynúť a začína znova plynúť od nasledujúceho dňa po dni odovzdania vymeneného (opraveného) vadného kusu.
6. Nároky kupujúceho z väd tovaru sa riadia ustanoveniami § 436 Obchodného zákonníka.
7. V prípade zistenia vady vykoná prvotné oznámenie predávajúcemu o jej zistení zamestnanec kupujúceho e-mailom na adresu: campri@campri.sk.
8. V prípade vady tovaru sa predávajúci zaväzuje dodať nový tovar bez väd v termíne najneskôr do 5 dní od dňa oznámenia väd predávajúcemu kupujúcim. Náklady spojené s dodávkou rovnakého druhu a množstva tovaru hradí predávajúci.
9. Nebezpečenstvo škody v dodávke (nekompletnosť, poškodenie) prechádza na kupujúceho v momente odovzdania – prevzatia predmetu zmluvy kupujúcim. Kupujúci si vyhradzuje právo neprevziať poškodený alebo nekompletný tovar.

Čl. VI Zmluvné pokuty a sankcie

1. V prípade, že predávajúci nedodrží dobu plnenia, dohodnutú v zmluve, uhradí kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny s DPH nedodaného predmetu zmluvy za každý deň omeškania. Kupujúci je oprávnený jednostranne započítať zmluvnú pokutu s kúpnuou cenou.
2. V prípade omeškania kupujúceho s úhradou daňového dokladu uhradí tento predávajúcemu úrok z omeškania vo výške 0,03 % z neuhradenej sumy za každý deň omeškania.
3. V prípade, že predávajúci nevyrieši reklamáciu väd dodaného tovaru v stanovenej lehote podľa Čl. V, bod 8. tejto zmluvy, zaplatí kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 500,- EUR za každý deň omeškania za každú reklamáciu.
4. Za každú oprávnenú vadu tovaru má kupujúci právo účtovať predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 25 % z ceny vadnej časti dodaného tovaru.
5. Predávajúci sa zaväzuje, pri porušení niektorého záväzku a/alebo povinnosti uvedených v Čl. IV., bod 8. tejto zmluvy, zaplatiť kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške určenej ako súčet sumy 2.000,- EUR (slovom dvetisíc EUR), nákladov kupujúceho spojených s riešením úrazu súvisiaceho s plnením zo zmluvy predávajúcim a/alebo požiaru súvisiaceho s plnením zo zmluvy predávajúcim, nákladov kupujúceho spojených s odstraňovaním následkov úrazu súvisiaceho s plnením zo zmluvy predávajúcim a/alebo požiaru súvisiaceho s plnením zo zmluvy predávajúcim, pokút a/alebo sankcií uložených kupujúcemu v súvislosti s plnením zo zmluvy predávajúcim.
6. Uplatnením zmluvných pokút resp. sankcie nie je dotknuté právo na náhradu škody, ktorá nesplnením povinností druhej zmluvnej strane vznikla.

Čl. VII Vlastnícke právo a prechod nebezpečenstva škody

1. Kupujúci nadobúda vlastnícke právo k predmetu zmluvy prevzatím tovaru v zmysle Čl. IV tejto zmluvy.
2. Nebezpečenstvo škody na predmete kúpy prechádza na kupujúceho okamihom, keď predávajúci

splní svoju povinnosť predmet kúpy dodať a odovzdať kupujúcemu podľa tejto zmluvy.

Čl. VIII Zabezpečovacie prostriedky

1. Predávajúci je povinný do 10 kalendárnych dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy predložiť akceptovateľný zabezpečovací prostriedok. Predložený zabezpečovací prostriedok musí byť minimálne vo výške **23 480,- €** (čo predstavuje 20 % z hodnoty obstarávanej zákazky). Zabezpečovací prostriedok má slúžiť na riadne plnenie zmluvných povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy pre predávajúceho a môže byť použitý na splnenie záväzkov zo zodpovednosti za vady dodaného tovaru a/alebo na náhradu škody spôsobenej predávajúcim kupujúcemu, z dôvodu, že zmluvné plnenie nie je poskytnuté riadne a včas, ako aj na úhradu zmluvných pokút uplatnených kupujúcim voči predávajúcemu.
2. Za akceptovateľný zabezpečovací prostriedok si zmluvné strany dohodli:
 - Trvalú finančnú zábezpeku zloženú na účet kupujúceho:
- IBAN: SK85 0200 0000 0011 7622 8759, BIC: SUBASKBX
 - Bankovú záruku, neodvolateľnú, s úhradou na prvé vyzvanie, za podmienky, že po predložení bankovej záruky ju kupujúci písomne schválil.
3. Kupujúci sa zaväzuje nespotrebovanú finančnú zábezpeku vrátiť do 10 dní odo dňa ukončenia zmluvného vzťahu založeného touto zmluvou (uplynutím doby trvania zmluvy, uplynutím výpovednej doby, odstúpením od zmluvy) na účet predávajúceho uvedený v záhlaví tejto zmluvy, prípadne na iný bankový účet písomne oznámený predávajúcim kupujúcemu.
4. Nedodržanie záväzku predávajúceho predložiť akceptovateľný zabezpečovací prostriedok riadne a včas budú zmluvné strany považovať za podstatné porušenie zmluvy podľa § 345, ods. 2 Obchodného zákonníka.

Čl. IX Zánik zmluvy, okolností vylučujúce zodpovednosť

1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú **jeden rok** odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.
2. Omeškanie predávajúceho s dodávkou predmetu zmluvy, ako i omeškanie s odstránením väd, je považované za podstatné porušenie zmluvy. Zmluvu je možné ukončiť i dohodou zmluvných strán.
3. Pri podstatnom porušení povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy môže oprávnená strana okamžite písomne odstúpiť od zmluvy a požadovať od povinnej strany náhradu škody, ktorá jej vinou vznikla, v súlade s platnou právnou úpravou. Právo zmluvných strán na zmluvnú pokutu tým nie je dotknuté.
4. Zmluvu je možné ukončiť i výpoveďou zmluvy bez uvedenia dôvodu ktoroukoľvek zmluvnou stranou s výpovednou lehotou 3 mesiace. Výpovedná lehota začne plynúť od prvého dňa mesiaca nasledujúceho po mesiaci doručenia výpovede druhej zmluvnej strane.
5. Zodpovednosť strán za čiastočné alebo úplné neplnenie zmluvných povinností je vylúčená v týchto prípadoch:
 - a) v dôsledku vyššej moci. Pokiaľ vyššia moc pôsobí po dobu nepresahujúcu 30 kalendárnych dní sú strany povinné splniť záväzky vyplývajúce z tejto zmluvy hneď ako účinky vyššej moci pominú, pričom dohodnuté lehoty a všetky ostatné lehoty sa posúvajú o dobu pôsobenia vyššej moci. Za vyššiu moc nemožno pokladať oneskorené dodávky od subdodávateľov, neudelenie úradného povolenia.
 - b) v dôsledku zásahu úradných miest krajín, majúcich súvislosť s plnením predmetu tejto zmluvy, ktorý znemožní stranám splnenie povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy.

6. Ak nastane prípad bližšie uvedený v bode 5 tohto článku zmluvy, ktorý bráni alebo sťažuje zmluvnej strane plniť túto zmluvu riadne a včas, je táto povinná druhú zmluvnú stranu bezodkladne o tejto udalosti informovať písomným oznámením. V prípade, že bude situácia vylučujúca zodpovednosť zmluvnej strany pretrvávať dlhšie ako 1 mesiac, zmluvné strany sa dohodnú na spôsobe ďalšieho plnenia tejto zmluvy alebo na jej zrušení.

Čl. X Záverečné ustanovenia

1. Jednotlivé ustanovenia zmluvy môžu byť menené, doplňované, resp. zrušené iba v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a iba písomnou formou po dohode obidvoch zmluvných strán v dodatku, ktorý bude tvoriť neoddeliteľnú súčasť zmluvy.
2. Ostatné právne vzťahy, výslovne zmluvou neupravené, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a všeobecne záväzných právnych predpisov SR.
3. Zmluvné strany sa zaväzujú, že všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy budú riešiť jednaním o novej dohode. Zmluvné strany sa dohodli, že vzťahy vzniknuté medzi zmluvnými stranami na základe zmluvy sa riadia slovenským právnym poriadkom. Prípadné spory, o ktorých sa zmluvné strany nedohodli, budú postúpené na rozhodnutie príslušnému súdu. Ak sa rozpor neodstráni dohodou, je ktorákoľvek zo zmluvných strán oprávnená predložiť žalobu na príslušný súd Slovenskej republiky.
4. Táto zmluva je vyhotovená v 3 rovnopisoch, z ktorých dva rovnopisy obdrží kupujúci a predávajúci obdrží jeden rovnopis.
5. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania ostatnou zo zmluvných strán.
 - ☐ Zmluva je účinná dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka v nadväznosti na § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
 - ☐ Zmluva je účinná dňom
 - ☒ Zmluva je účinná dňom platnosti zmluvy.
6. Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy sú prílohy: Príloha č. 1 – Špecifikácia vodovodných armatúr a cenová ponuka predávajúceho, Príloha č. 2 – Zoznam osôb oprávnených preberať za kupujúceho dodaný predmet zmluvy.
7. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa s obsahom zmluvy oboznámili, plne s ním súhlasia a preto zmluvu na znak súhlasu s celým jej obsahom podpisujú.

V Nitre dňa 05-03-2025

Kupujúci:

ZÁPADOSLOVENSKÁ
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.
NABREŽIE ZA HYDROCENTRÁLOU 4
949 60 NITRA
- 6 -

PhDr. Mgr. art. Otokar Klein, artD.
predseda predstavenstva

Ing. Marek Illéš
člen predstavenstva

V Lužiankach dňa 03.02.2025

Predávajúci:

Ing. Jozef Kertész, konateľ spoločnosti

CAMPRI, spol. s r.o.
Hlohovecká 17, 951 41 Lužianky
d8-

C 1 Krycí list za odstěpný zavod Nitra

Uchádzač (názov a sídlo): CAMPR s.r.o. Hlohovská 13, 951 41 Lužianky

IČO: 17639714

Platba DPH: ANO NIE (správne sa zakrúžkuje)

Navrh na plnenie kritéria: Najnižšia celková cena v EUR bez DPH

Príloha č. 1 - Špecifikácia tovaru celkom				
Názov kategórie:	Mj.	Množstvo	jednotková cena v EUR	cena celkom v EUR
		OZ NR	OZ NR	OZ NR
ARMATURY VODOVODNÉ				
1 Hydrant podz. 80/1250 - jednož. nny	ks	2	490,00	980,00
2 Hydrant podzemný 80/1000 - jednož. nny	ks	5	450,00	2250,00
3 Klapka spätná DN 80 pri r. Reta20-4	ks	1	345,00	345,00
4 Klapka spätná DN 100 pri r. Reta20-4	ks	1	445,00	445,00
5 Koleso ručné na šupátko DN 200	ks	1	56,00	56,00
6 Koleso ručné na šupátko DN100-150	ks	1	27,00	27,00
7 Navrhávací pás 100/2" 506	ks	3	238,00	714,00
8 Navrhávací pás 150/2" 506	ks	3	269,00	807,00
9 Navrhávací pás T-506, DN 100/1" PVC	ks	30	158,00	4740,00
10 Navrhávací pás typ 506, DN 150/1" PVC	ks	30	186,00	5580,00
11 Navrhávací pás typ 506, DN 200/1" PVC	ks	10	225,00	2250,00
12 Navrhávací pás typ 506, DN 200/2" PVC	ks	2	320,00	640,00
13 Navrhávací pás typ 506, DN 80/1" PVC	ks	15	155,00	2325,00
14 Navrhávací pás typ 506, DN 80-500/1" liatina a oceľ	ks	25	105,00	2625,00
15 Navrhávací pás typ 506, DN 80-500/2" liatina a oceľ	ks	10	165,00	1650,00
16 Navrhávací pás 300/2" typ 506	ks	1	475,00	475,00
17 Navrhávací pás typ 506 50-1"	ks	1	120,00	120,00
18 Poklop hydrantový	ks	20	75,00	1500,00
19 Poklop prípojkový	ks	20	20,00	400,00
20 Poklop šupátkový	ks	20	29,60	592,00
21 Strmeň pre navrh pásy DN 80 na oceľ a liatinu (88-100)	ks	10	66,00	660,00
22 Strmeň pre navrh pásy DN 100 na oceľ a liatinu (113-123)	ks	10	67,00	670,00
23 Strmeň pre navrh pásy DN 125 na oceľ a liatinu (137-150)	ks	1	69,00	69,00
24 Strmeň pre navrh pásy DN 150 na oceľ a liatinu (166-178)	ks	3	75,00	225,00
25 Strmeň pre navrh pásy DN 250 na oceľ a liatinu (269-280)	ks	1	81,00	81,00
26 Strmeň pre navrh pásy DN 300 na oceľ a liatinu (319-333)	ks	1	86,00	86,00
27 Strmeň pre navrh pásy DN 400 na oceľ a liatinu (424-434)	ks	1	96,00	96,00
28 Šupátko F4 DN 80 PN 10/16	ks	10	115,00	1150,00
29 Šupátko F4 DN 100 PN 10/16	ks	10	130,00	1300,00
30 Šupátko F4 DN 150 PN 10/16	ks	5	210,00	1050,00
31 Šupátko F4 PN 10 DN 200	ks	3	410,00	1230,00
32 Šupátko F4 PN 10 DN 250	ks	1	950,00	950,00
33 Šupátko F4 PN 10 DN 300	ks	1	1290,00	1290,00
34 Ventil zemný 1" F.F	ks	20	95,00	1900,00

35	Ventil zemný 1" M.F.	ks	20	110,00	2200,00
36	Ventil priamy KE-125 DN15 T 1 2" s odv.	ks	10	9,00	90,00
37	Ventil priamy KE-125 DN25 T 1" s odv.	ks	30	16,90	507,00
38	Ventil priamy KE-125 DN50 T 2" s odv.	ks	5	65,00	325,00
39	Ventil priamy KE-125 DN20 T 3/4" s odv.	ks	10	11,90	119,00
40	Ventil priamy KE-125 DN32 T 5/4" s odv.	ks	10	26,50	265,00
41	Ventil priamy KE-125 DN40 T 6/4" s odv.	ks	5	39,00	195,00
42	Ventil priamy K-83 DN25 1" priamy ventil	ks	30	16,00	480,00
43	Ventil priamy K-83 DN15 1 2" priamy ventil	ks	10	7,00	70,00
44	Ventil priamy K-83 DN50 2" priamy ventil	ks	10	55,00	550,00
45	Ventil priamy K-83 DN20 3/4" priamy ventil	ks	10	10,50	105,00
46	Ventil priamy K-83 DN32 5/4" priamy ventil	ks	10	26,00	260,00
47	Ventil priamy K-83 DN40 6/4" priamy ventil	ks	10	35,00	350,00
48	Ventil guľ 1" odvodnením FF	ks	20	15,50	310,00
49	Ventil guľ voda FF 1" PN32	ks	20	11,00	220,00
50	Ventil guľ voda FF 2" PN25	ks	5	48,00	240,00
51	Ventil guľ voda FF 1/4" PN12	ks	5	7,00	35,00
52	Ventil guľ voda FF 5/4" PN32	ks	5	16,90	84,50
53	Ventil guľ zahr 3/4"	ks	5	7,90	39,50
54	Ventil guľ zahr 1/2"	ks	5	5,50	27,50
55	Ventil guľ zahr 1"	ks	5	13,00	65,00
56	Ventil redukčný 1" DN25 s manometrom	ks	5	55,00	275,00
57	Ventil redukčný 3/4" DN20 s manometrom 0-10 Bar zadný	ks	2	38,00	76,00
58	Ventil priamy, model 1201 H DN 1" (bez odvodnenia, nie šikmý)	ks	25	43,00	1075,00
59	Ventil priamy, model 1201 H DN 1" (s odvodnením, nie šikmý)	ks	25	45,00	1125,00
60	Ventil priamy, model 1201 H DN 3/4" (bez odvodnenia, nie šikmý)	ks	20	25,00	500,00
61	Ventil priamy, model 1201 H DN 3/4" (s odvodnením, nie šikmý)	ks	20	35,00	700,00
62	Zemná súprava šupátková 100-150 tuhá 1,25	ks	20	45,00	900,00
63	Zemná súprava šupátková 65-80 tuhá 1,25	ks	15	38,00	570,00
64	Zemná súprava šupátková pevná na DN 150 (200) dĺžky 2 m	ks	10	85,00	850,00
65	Zemná súprava TYP C VENTIL 1,50	ks	25	25,00	625,00
66	Zemná súprava šupátková pevná 250, dĺžky 1,25 m	ks	1	85,00	85,00
67	súprava zemná, šupátková teleskopická dn 100-150 1,2-1,8	ks	15	48,00	720,00
68	súprava zemná, šupátková teleskopická dn 200 1,2-1,8	ks	5	58,00	290,00
69	Zemný ventil 2", Z typ 001 M.F.	ks	5	198,00	990,00
70	Zemný ventil 6/4", Z typ 001 M.F.	ks	5	135,00	675,00
71	Vodomerňa šachta Modulo	ks	5	555,00	2775,00
72	Vodomerňa zostava typ ZsVS	ks	5	290,00	1450,00
Celková cena v EUR bez DPH					59 496,55
DPH 20 %					11 899,31
Celková cena v EUR vrátane DPH					71 395,86

pečiatka a podpis uchádzača

CAMPRI, spol. s r.o.
Hlohovecká 13, 951 41 Lužianky
-18-

C 1 Krycí list za odštepny závod Topoľčany

Uchádzač (název a sídlo) CAMPRÍ spol. s r.o. Hlohovecká 13, 951 41 Lužianky

IČO 17639719

Platba DPH ☒ ANO ☐ NIE (správne sa zakružkuje)

Navrh na plnenie kritéria : Najvyššia celková cena v EUR bez DPH

Príloha č. 1 Špecifikácia tovaru celkom				
Názov kategórie :	Mj	Množstvo	jednotková cena v EUR	cena celkom v EUR
		OZ TO	OZ TO	OZ TO
ARMATÚRY VODOVODNÉ				
1 Hydrant podzemný 80/1000	ks	10	310,00	3 100,00
2 Klapka spätná DN 100 prir. Reta	ks	3	440,00	1 320,00
3 Klapka spätná DN 200 prir. Reta	ks	1	905,00	905,00
4 Klapka spätná DN 80 prir. Reta	ks	3	345,00	1 035,00
5 Klapka spätná DN 50 prir. Reta	ks	1	265,00	265,00
6 Koleso ručné na šupátko DN 200	ks	2	56,00	112,00
7 Koleso ručné na šupátko DN 100-150	ks	3	27,00	81,00
8 Navrtavací pás T-506, DN 100/1" PVC	ks	25	158,00	3 950,00
9 Navrtavací pás typ-506 DN 100/2" PVC	ks	3	238,00	714,00
10 Navrtavací pás typ -506, DN 150/1" PVC	ks	20	186,00	3 720,00
11 Navrtavací pás typ -506, DN 150/2" PVC	ks	1	269,00	269,00
12 Navrtavací pás typ-506 DN 200/1" PVC	ks	5	225,00	1 125,00
13 Navrtavací pás typ-506 DN 200/2" PVC	ks	1	320,00	320,00
14 Navrtavací pás typ-506 DN 80/1" PVC	ks	25	155,00	3 875,00
15 Navrtavací pás typ-508 DN 80-500/1" liatina a oceľ	ks	20	105,00	2 100,00
16 Navrtavací pás typ-508 DN 80-500/2" liatina a oceľ	ks	5	165,00	825,00
17 Navrtavací pás typ 506 50/1"	ks	2	120,00	240,00
18 Poklop hydrantový	ks	25	75,00	1 875,00
19 Poklop pripojkový	ks	20	20,00	400,00
20 Poklop šupátkový	ks	20	29,60	592,00
21 Regulačný ventil 80	ks	1	2 950,00	2 950,00
22 Strmeň pre navrt pásy DN 80 na oceľ a liatinu (88-100)	ks	15	66,00	990,00
23 Strmeň pre navrt pásy DN 100 na oceľ a liatinu (113-123)	ks	20	67,00	1 340,00
24 Strmeň pre navrt pásy DN 125 na oceľ a liatinu (137-150)	ks	2	69,00	138,00
25 Strmeň pre navrt pásy DN 150 na oceľ a liatinu (166-178)	ks	5	75,00	375,00
26 Strmeň pre navrt pásy DN 200 na oceľ a liatinu (216-228)	ks	2	81,00	162,00
27 Strmeň pre navrt pásy DN 250 na oceľ a liatinu (269-280)	ks	1	85,00	85,00
28 Strmeň pre navrt pásy DN 300 na oceľ a liatinu (319-333)	ks	1	86,00	86,00
29 Strmeň pre navrt pásy DN 400 na oceľ a liatinu (424-434)	ks	1	96,00	96,00
30 Šupátko FJ DN 40 PN 10-16	ks	1	130,00	130,00

31	Šupatko F4 DN 50 PN 10/16	ks	3	133,00	399,00
32	Šupatko F4 DN 80 PN 10/16	ks	15	115,00	1 725,00
33	Šupatko F4 DN 100 PN 10/16	ks	15	130,00	1 950,00
34	Šupatko F4 DN 125 PN 10/16	ks	1	275,00	275,00
35	Šupatko F4 DN 150 PN 10/16	ks	2	210,00	420,00
36	Šupatko F4 DN 200 PN 16	ks	1	570,00	570,00
37	Ventil priamy KE-125 T 1"	ks	20	16,00	320,00
38	Ventil priamy KE-125 T 2"	ks	5	59,90	299,50
39	Ventil priamy KE-125 T 3/4"	ks	30	11,00	330,00
40	Ventil priamy Ke 125 T 5/4"	ks	10	25,00	250,00
41	Ventil priamy Ke 125 T 6/4"	ks	10	37,00	370,00
42	Ventil priamy K-83 1"	ks	20	16,00	320,00
43	Ventil priamy K-83 1/2"	ks	10	7,00	70,00
44	Ventil priamy K-83 2"	ks	10	55,00	550,00
45	Ventil priamy K-83 3/4"	ks	20	10,50	210,00
46	Ventil priamy K-83 5/4"	ks	10	26,00	260,00
47	Ventil priamy K-83 6/4"	ks	10	35,00	350,00
48	Ventil priamy K-83 2"	ks	5	55,00	275,00
49	Ventil zahradny K-3 Ms 1"	ks	10	13,00	130,00
50	Ventil zahradny K-3 Ms 3/4"	ks	6	7,90	47,42
51	Ventil priamy, model 1201 H DN 1" (bez odvodnenia, nie šikmy)	ks	20	43,00	860,00
52	Ventil priamy, model 1201 H DN 1" (s odvodnenim, nie šikmy)	ks	20	45,00	900,00
53	Ventil priamy, model 1201 H DN 3/4" (bez odvodnenia, nie šikmy)	ks	20	25,00	500,00
54	Ventil priamy, model 1201 H DN 3/4" (s odvodnenia, nie šikmy)	ks	20	35,00	700,00
55	Zazubeč k hydrantu	ks	0	40,00	0,00
56	Zemná súprava šupatkova 100-150	ks	20	45,00	900,00
57	Zemná súprava šupatkova 65-80	ks	20	38,00	760,00
58	Zemná súprava ventílova tuhá L-1500 mm	ks	30	25,00	750,00
59	Zemná súprava teleskopická ventílova 1,1 - 1,8	ks	30	39,00	1 170,00
60	Zemná súprava šupatkova pevná 200 dĺžky 1 25 m	ks	1	85,00	85,00
61	Zemná súprava 65-80/1 2-1,8	ks	10	45,00	450,00
62	Zemná súprava 100-150/1 2-1,9	ks	10	48,00	480,00
63	Klapka spätná DN 150 prír. Reta	ks	1	750,00	750,00
64	Regulačný ventil DN 100	ks	1	3 810,78	3 810,78
65	Vodomerná šachta Modulo	ks	5	520,00	2 600,00
66	Vodomerná zostava typ ZsVS	ks	5	178,00	890,00
Celková cena v EUR bez DPH					57 901,70
DPH 20 %					11 580,34
Celková cena v EUR vrátane DPH					69 482,04

pečiatka a podpis uchádzača

CAMPRI, spol. s r.o.
Hlohovecká 13, 951 41 Lužianky
18-